

# VOGUE

TÜRKİYE



ÖZGÜR  
RUHLAR



# Sürdürülebilirliğin Sadeliğinden

Mykonos'taki Kalesma, sürdürülebilir olmak için yalnızlığı benimsemek gerektiğini düşünen otellerden.

"Ben bunu hep yaparım. Bana verilen ilk odada kalmışlığım belki de hiç yoktur, o oda hep değişir, çünkü o otelde mutlaka daha iyi manzarası, daha geniş bir terası veya daha iyi bir mimarisi olan bir başka oda illa ki vardır." Adını vermeyeceğim ama dünyaca tanınan bir seyahat yazarı bir keresinde bunları söylemişti bana. Diğer yandan verilen odayı sorgulamanın seyahatseverlerin başına sıkça gelen bir durum olduğunu söylersek pek de yanılmayız. Mykonos'taki Kalesma Otel'de bütün odalar santimetresi santimetresine aynı. Ne bir süit var ne de daha küçük bir oda. Bir tepeye kurulu otelin odalarının aynı olmasının ötesinde, manzaraları da neredeyse aynı. Bir anlamda eşitlik fikrini savunan otelde, içinizin bu anlamda rahat edeceğine emin olabilirsiniz.

Rick Owens mobilyalarıyla dekore edilmiş, sadece ekmek yapmak için özel bir fırını olan bu otel, yüzyılı aşkın bir aile evinin hizmet sektörüne kazandırılmış hâli. İnşaatında sadece yerel yapı malzemeleri kullanılan Kalesma'da, birkaç yıl sonra tadilata girmemek için en



uzun ömürlü ve dayanıklı yapı sistemleri ve malzemeleri kullanılmış. Ayrıca otelin ısıtma mekanizması, ne kadar pahalı olduğuyla bilinen ama sürdürülebilirlikle eş anlamlı olan suyla ısıtma sistemiyle döşeli. Atina'nın Pere Ubu ve Sea Spice restoranlarının sahipleri tarafından yaratılan otelin restoranı, sadece mevsimsel ve yerel ürünleri kullanıyor ve yerel üretimi destekliyor.

Gittiğinizde otelin sahibi Aby Saltiel'le sohbet etmeyi ihmal etmeyin, özellikle de sürdürülebilirlik kelimesinin otelcilikte ne anlama geldiğini ondan dinlemelisiniz. Zira o, bu sektörde sürdürülebilirliğin sadece otelcilik yapmakla bitmediğine, şehircilik politikalarında ve karar mekanizmalarında aktif rol almanın, çevre konularında kanaat lideri olmanın sürdürülebilir ekosistemler yaratmak için esas olduğuna inananlardan. Oteli kurmak kadar otelin kurulduğu alanın etrafını saran ve daha çok fayda getirebilecek politikaları en etkili hâllerine getirebilmek için çaba sarf edenlerden. Aby Saltiel, Kalesma ile bunu yaparken sadeliği öncelik belliyor. **CAN REMZİ ERGEN**